

Š004147

Prijímateľ podielu zaplatenej dane z príjmov fyzických osôb a právnických osôb:

Občianske združenie

Názov: ZMRŠ pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň

Sídlo: Hlavná 258, 930083 Čiližská Radvaň

IČO: 356263560104

zverejňuje podľa § 50 ods. 13 zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov tieto údaje o špecifikácii použitia podielu zaplatenej dane z príjmov fyzických osôb a právnických osôb

za rok: 2023

prijaté v roku: 2024

výdavky priamo súvisiace s účelom použitia:

	Účel použitia podielu zaplatenej dane z príjmov podľa § 50 ods. 5 zákona o dani z príjmov	Výška použitého podielu zaplatenej dane na tento účel (EUR)	Spôsob použitia podielu zaplatenej dane
1	b) podpora a rozvoj športu	316,68	športové pomôcky
2	e) podpora vzdelávania	6439,65	školský nábytok
3	d) zachovanie kultúrnych hodnôt	500	zájazd,návšteva kultúrnych pamiatok
4	e) podpora vzdelávania	2859,54	knihy,didaktické pomôcky
Spolu:		10115,87	

Výrok auditora:

Houseland s.r.o.

ZÁLOHOVÁ FAKTURA č. 240818466

Dodavateľ: Houseland s.r.o. Dukelská 685 739 61 Třinec 1 IČ: 06532861 DIČ: CZ06532861 Telefon: 555333235 E-mail: info@houseland.cz houseland.cz	Variabilní symbol: 423251 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 423251 ze dne: 08.07.2024 Odběratel: IČ: 356263560104 DIČ: ZMRS pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Ra Judit Nagy Čiližská Radvaň 258, Základná škola, 258 93008 Čiližská Radvaň Slovensko
Banka: Fio banka, a.s. SWIFT: FIOBCZPPXXX IBAN: CZ4020100000002701697786 Číslo účtu: 2701697786 Kód banky: 2010	

Datum vystavení: 08.07.2024 Datum dodání: 09.07.2024	Konečný příjemce:
---	-------------------

Označení dodávky	Množství	Sleva	€ Celkem
Knihovna OLIV 2D dub sonoma / bílá	3 ks		367,65
PPL Kurýr	1 ks		4,00
CELKEM K ÚHRADĚ	Částky jsou uvedeny v EUR		371,65

Vystavil:

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou C 72151



Zálohová faktura není daňový doklad. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

QR Platba+F

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Faktúra č.:	241667	Családi Könyvklub s.r.o.
Dátum dodania tovaru	12.11.2024	929 01 Dunajská Streda
Dátum vystavenia	12.11.2024	POBOX 39, Széchenyiho 2000/11
Dátum splatnosti	26.11.2024	IČ DPH: SK2021811374
Forma úhrady	PP	IČO: 36257982
Banka dodávateľa	UniCredit Bank Dun.Streda	DIČ: 2021811374
Číslo účtu	6622162028/1111	ZMRS pri ZS M.Koczána
IBAN:	SK4611110000006622162028	s vjm
BIC:	UNCRSKBX	Hlavná 258
Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri okr.súdu	Trnava oddiel s.r.o. vložka č. 14551/T	93008 Cilizská Radvan
Objednávka č.:		IČ DPH: IČO: 35626356/

Kod	Názov	s DPH	bez DPH	Mn	Spolu
1001	Knihy	153,840	139,85	1	139,85

Spolu	139,85
Zlava %	0,00
Základ	139,85
DPH 10%	13,99
DPH 20%	0,00
Poštovné	0,00

K úhrade 153,84 EUR

Családi Könyvklub s.r.o.
 Széchenyiho 2000/11
 929 01 Dunajská Streda, P.O.Box 39
 IČO: 36257982 DIČ: 2021811374
 IČ DPH: SK2021811374

Marián Hucík - Kika Wood

Pekárenská 277/29
 82801 Brezovica
 Slovenská republika

IČO: 52913805
 DIČ: 1120371725
 IČ DPH: SK1120371725

mobil: 0908 525 447
 www: www.kikawood.sk
 e-mail: info@kikawood.sk
 Zápís: Okresný úrad Námestovo/Číslo živnostenského registra: 580-26817

tel: 0917 784 837
 fax:



Faktúra

FV2400097

Objednávka:
 Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchoipse):

Odberateľ

ZMRS pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň
 Čiližská Radvaň 258
 930 08 Čiližská Radvaň
 Slovenská republika

Platba:
 Doprava: Doklad zároveň slúži ako záručný list.

Dátum	Symbol
vystavenia: 09.07.2024	konštantný:
splatnosti: 16.07.2024	variabilný: 2400097
dodania: 09.07.2024	špecifický:

Konečný príjemca IČO: 3562635610
 DIČ: 2021719370
 IČ DPH:

Bankový účet SLSP
 číslo: 5167896091 / 0900
 IBAN: SK04 0900 0000 0051 6789 6091 SWIFT: GIBASKBX

ZMRS pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň
 Čiližská Radvaň 258
 930 08 Čiližská Radvaň
 Slovenská republika

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Faktúrujem Vám tovar na základe objednávky.		1,00		0,00	0	0,00	0,00	0,00
Zostava DENIS 2os., s reguláciou veľkosť 3-5 / 1. stupeň RAL 1007		28,00		145,00	20	4 060,00	812,00	4 872,00
Doprava		1,00		106,67	20	106,67	21,33	128,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	4 166,67	833,33	5 000,00
SPOLU	4 166,67	833,33	5 000,00

Pozn.: Hodnoty sú vrátane sŕm zakrúhľením.


Zľava v %: 0,00
 Spolu na úhradu: **5 000,00** €
 Zaplatený preddavok: 0,00
 Zostáva uhradiť: 5 000,00



PAY by square

Marián Hucík - Kika Wood
 Pekárenská 277/29
 82801 Brezovica
 IČO: 52913805 DIČ: 1120371725
 tel: 0908 525 447

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: AG sport s.r.o. Šipošovské Kračany 312 930 03 Kostolné Kračany IČO: 45953601 DIČ: 2023158918 IČ DPH: SK2023158918 Obchod.register Okr.súd Trnava Vlož.číslo 26585/T		Faktúra č.: 24VF00211 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2400211 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:																																								
Dátum dodania: 31. 10. 2024 Dátum vystavenia: 31. 10. 2024 Dátum splatnosti: 07. 11. 2024 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: SLSP, a.s. Pobočka: Dunajská Streda Číslo účtu: 0193778774/0900 iBAN: SK20 0900 0000 0001 9377 8774 SWIFT: GIBASKBX		Odberateľ: Zdr.maď.rod.na Sloven.pri ZŠ Móra Koczána s VJM Či Čilizská Radvaň 258 93008 Čilizská Radvaň Slovenská republika IČO: 356263560104 DIČ: 2021719370 Prevádzka:																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Číslo</th> <th>Názov</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Zľava [%]</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Celkom bez DPH</th> <th>DPH [%]</th> <th>Cena za MJ s DPH</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00801</td> <td>Basketbalová lopta Winner Conti 7 BF dvojfarebná</td> <td>5 ks</td> <td></td> <td>29,166</td> <td>145,830</td> <td>20</td> <td>35,00</td> <td>175,00</td> </tr> <tr> <td>00615</td> <td>Floorball loptička zápasová BF</td> <td>12 ks</td> <td></td> <td>1,583</td> <td>19,000</td> <td>20</td> <td>1,90</td> <td>22,80</td> </tr> </tbody> </table>		Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH	00801	Basketbalová lopta Winner Conti 7 BF dvojfarebná	5 ks		29,166	145,830	20	35,00	175,00	00615	Floorball loptička zápasová BF	12 ks		1,583	19,000	20	1,90	22,80	Rekapitulácia DPH v EUR <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>20%</td> <td>164,83</td> <td>32,97</td> </tr> </tbody> </table> Zaokrúhlenie: 0,00 Celkom: 197,80 Záloha: 0,00 K úhrade: 197,80 EUR		Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	0,00	0,00	20%	164,83	32,97
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH																																		
00801	Basketbalová lopta Winner Conti 7 BF dvojfarebná	5 ks		29,166	145,830	20	35,00	175,00																																		
00615	Floorball loptička zápasová BF	12 ks		1,583	19,000	20	1,90	22,80																																		
Sadzba	Základ DPH	DPH																																								
0%	0,00																																									
10%	0,00	0,00																																								
20%	164,83	32,97																																								
Tel. číslo: 0911731122 Web: www.agsport.sk,www.kavads.sk Vystavil: Sklad Prevzal:																																										
AG sport s.r.o. ① Šipošovské Kračany 312 930 03 KOSTOLNÉ KRAČANY IČO: 45953601 DIČ: SK2023158918 Podpis a pečiatka		Podpis a pečiatka																																								

Spracované systémom OBERON

B2Bpartner

Faktúra SPF24425606

Dodávateľ
B2B Partner s.r.o.
 Šulekova 2
 81106 Bratislava
 Slovensko

Odberateľ SC0225838
ZMRŠ pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň
 Hlavná 258 ZŠ
 93008 Čiližská Radvaň
 Slovensko

IČ DPH SK2022691924
 IČO 44413467
 DIČ 2022691924

IČ DPH
 IČO 35626356
 DIČ 2021719370

Číslo bankového účtu 1296404008/1111
 IBAN SK5611110000001296404008
 Kód SWIFT UNCRSKBX
 Variabilný symbol **24425606**

Dátum vystavenia 3. 7. 2024
 Dátum usku.zdan.plnenie 3. 7. 2024
Dátum splatnosti 6. 7. 2024
 Platobné podmienka Zálohová platba
 Spôsob platby Bankovým prevodom

Číslo objednávky **SPOW24021319**
 Vaša referencia

Prijemca
Judit Nagy
 ZMRŠ pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň
 Hlavná 258 ZŠ
 93008 Čiližská Radvaň
 Slovensko

Katalóg.číslo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH	
540048	Polícový regál 2000x900x800 mm, nosnosť 175kg, 1+1 ZADARMO	3	ks	135.00		135.00	405.00	20	81.00	486.00	
6130698	Skriňa kombi 1781x800x420 mm dvere 3p sivá/buk PRIMO GRAY	1	ks	242.00		242.00	242.00	20	48.40	290.40	
										Čiastka Celkom EUR	647.00
										DPH Celkom EUR	129.40
										Čiastka vrátane DPH Celkom EUR	776.40
										Predplatené zálohy	-776.40
										K úhrade vrátane DPH (EUR)	0.00

Zoznam platieb

Č. zálohy	Čiastka vrátane DPH	Číslo daňového dokladu	Dátum zaúčtovania
SP224202814	-776.40	SPDZ24262567	2. 7. 2024

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	647.00	129.40
Celkom		647.00	129.40

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe www.b2bpartner.sk na stránke v detaile tovaru.

B2B Partner, tel.: 0800 115 000, email: objednavky@b2bpartner.sk



Strana 1

Spoločnosť je vedená obchodným registrom Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka číslo 54825/B, od dňa 9.10.2008

FAKTÚRA č. 3320240709

Dodávateľ:

Slovenské pedagogické nakladateľstvo - Mladé letá, s.r.o.

Sasínkova 5
811 08 Bratislava

IČO: 31333176
DIČ: 2020293099
IČ DPH: SK2020293099

Mestský súd Bratislava III, oddiel Sro, vložka č.3559/B



Odberateľ:

ZMRŠ pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň

Čiližská Radvaň 258
930 08 Čiližská Radvaň

IČO: 35626356104 DIČ:

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2625043691 / 1100
IBAN: SK76 1100 0000 0026 2504 3691
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 3320240709
Dátum splatnosti: 24.09.2024
Dátum daňovej povinnosti: 10.09.2024
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby) 10.09.2024
Dátum vyhotovenia:
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.: DT33240709
Dodací list č.:



PAY by square

EAN	Názov tovaru ISBN	Počet MJ	Doporučená pred.c.s DPH	Zľava %	Jedn.cena bez DPH	Celk.cena bez DPH	DPH [%]
9788010043729	PZ z písania 1.r. ZŠ s VJM 9788010043729	47 ks	7,50	0,00	6,82	320,46	10
	poštovné a balné 9	1 ks	3,70	0,00	3,36	3,36	10

SPOLU BEZ DPH: 323,82
CELKOVÁ ZĽAVA: 0,00
DPH spolu: 32,38
SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 356,20

POŠTOVÝ POUKAZ NA ÚČET - PODACÍ LÍSTOK
Poukaz Platba iba na poste

SPN, s.r.o., Matica slovenská, v. o. z. 1920, Bratislava 1
Číslo účtu: SK76 1100 0000 0026 2504 3691
IČO: 31333176 IČ DPH: SK2020293099

PODACIE ČÍSLA: 120 93008 101 16.09.2024
Čiližská Radvaň 2.00

VÝPLATNE V HOTOVOSTI

KOD SLUŽBY: 00 NOD PROD: 39

SUMA: = 356,20 EUR cent

ČÍSLO ÚČTU (IBAN): SK76 1100 0000 0026 2504 3691

VARIABILNÝ SYMBOLO: 3320240709
ŠPECIFICKÝ SYMBOLO: 0308

ADRESAT: Slovenské pedagog. nakladateľstvo - Mladé letá s.r.o. Sasínkova 5 Bratislava 811 08

ODBERATEĽ: ZMRŠ pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čil. Radvaň Hlavná 258 930 08 Čiližská Radvaň

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0 %	0,00	0,00	0,00
10 %	323,82	32,38	356,20
	323,82	32,38	356,20

v.17.08.2020
Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

DODÁVATEL:

LiberaTerra, s.r.o.
Levanduľová 14343/5
821 07 Bratislava - mestská časť
Vrakuňa
Slovensko



IČO: 35927097
DIČ: 2021978816
IČ DPH: SK2021978816
Bratislava III, odd. Sro, v.č.35372/B

Slovenská sporiteľňa, a.s.: 179088435/0900
IBAN / SWIFT: SK62 0900 0000 0001 7908 8435 / GIBASKBX
Variabilný symbol: 20241567
Číslo objednávky: 21614
Forma úhrady: Bankový prevod

Faktúra 20241567

ODBERATEL:

ZO ZMRS pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská
Radvaň
Čiližská Radvaň 258
93008 Čiližská Radvaň
Slovensko

IČO: 35626356104
DIČ: 2021719370

Dátum vystavenia: 03.09.2024
Dátum dodania: 03.09.2024
Dátum splatnosti: 03.10.2024

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Matematika 5, munkafüzet 1	26	ks	4,00 €	10%	4,40 €	114,40 €
Matematika 5, munkafüzet 2	26	ks	4,00 €	10%	4,40 €	114,40 €
Matematika 6, munkafüzet 1	25	ks	4,00 €	10%	4,40 €	110,00 €
Matematika 6, munkafüzet 2	25	ks	4,00 €	10%	4,40 €	110,00 €
Matematika 7, munkafüzet 1	23	ks	4,00 €	10%	4,40 €	101,20 €
Matematika 7, munkafüzet 2	23	ks	4,00 €	10%	4,40 €	101,20 €
Matematika 8, munkafüzet 1	19	ks	4,00 €	10%	4,40 €	83,60 €
Matematika 8, munkafüzet 2	19	ks	4,00 €	10%	4,40 €	83,60 €
Matematika 9, munkafüzet 1	34	ks	4,00 €	10%	4,40 €	149,60 €
Matematika 9, munkafüzet 2	34	ks	4,00 €	10%	4,40 €	149,60 €
Testovanie 9 II. vyd.	1	ks	5,8182 €	10%	6,40 €	6,40 €
Doprava zdarma	1	ks	0,00 €	10%	0,00 €	0,00 €

Poznámka:

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 10%	1 021,82 €	102,18 €

Celková suma: 1 124,00 €
Uhradené: 1 124,00 €
Suma na úhradu: 0,00 €

Podpis a pečiatka:

B2Bpartner

Faktúra SPF24421725

Dodávateľ B2B Partner s.r.o. Šulekova 2 81106 Bratislava Slovensko		Odberateľ SC0225838 ZMRŠ pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň Hlavná 258 93008 Čiližská Radvaň Slovensko	
IČ DPH	SK2022691924	IČ DPH	
IČO	44413467	IČO	35626356
DIČ	2022691924	DIČ	2021719370
Číslo bankového účtu	1296404008/1111	Dátum vystavenia	31. 5. 2024
IBAN	SK561111000001296404008	Dátum uskut.zdan.plnenia	31. 5. 2024
Kód SWIFT	UNCRSKBX	Dátum splatnosti	3. 6. 2024
Variabilný symbol	24421725	Platobná podmienka	Zálohová platba
		Spôsob platby	Bankovým prevodom

Číslo objednávky	SPOW24018065	Prijemca	
Vaša referencia		Judit Nagy	
		ZMRŠ pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň	
		Hlavná 258	
		93008 Čiližská Radvaň	
		Slovensko	

Katalóg.číslo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
101666	Rečnický pult plus polica sivá	1	ks	243.00		243.00	243.00	20	48.60	291.60
Čiastka Celkom EUR										243.00
DPH Celkom EUR										48.60
Čiastka vrátane DPH Celkom EUR										291.60
Predplatené zálohy										-291.60
K úhrade vrátane DPH (EUR)										0.00

Zoznam platieb

Č. zálohy	Čiastka vrátane DPH	Číslo daňového dokladu	Dátum zaúčtovania
SP224202409	-291.60	SPDZ24262212	30. 5. 2024

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	243.00	48.60
Celkom		243.00	48.60

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe www.b2bpartner.sk na stránke v detaile tovaru.

Nikol Zlá, tel.: 0800 115 000, email: nikol.zla@b2bpartner.cz



Strana 1

Spoločnosť je vedená obchodným registrom Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka číslo 54825/B, od dňa 9.10.2008

Objednávka 523656646**Dodávateľ:****Alza.cz**Jateční 33a
170 00 Praha 7**Telefón:** (+420) 225 340 111**Fax:** (+420) 225 340 190**IČO:** 27082440**IČ DPH:** CZ27082440**Banka:**

/ (Slovenská sporiteľňa, a.s. Bratislava)

Príjemca:ZMRŠ pri ZŠ Móra Kóczána s VJM
Čiližská Radvaň**Spôsob odberu:****Odoslané:** 4. 11. 2024 11:02:39**Odberateľ:**ZMRŠ pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská
Radvaň
Hlavná 258
93008 Čiližská Radvaň
Slovensko**Telefón:** +421903685449**IČO:** 35626356**IČ DPH:** 2021719370**Banka:** /

Kód	Názov položky	Množstvo	Cena/J	Celkom
SL083d2	Zľava na dopravu - AlzaBox	1	-0,67 €	-0,67 €
SPTpoks006	Nohejbalová sieť Liga Sport – nohejbal	1	97,57 €	97,57 €
SL190r	Doprava - AlzaBox, Platba - Bankovým prevodom	1	2,17 €	2,17 €
SL061a	Výmena nevhodného darčeka za poukaz do 31.1. (SPTpoks006)	1	0,00 €	0,00 €
			DPH (0%)	0,00 €
			DPH (20%)	19,81 €
			K úhrade:	118,88 €

Poznámka:

FAKTÚRA (služi zároveň ako dodací list)

Dodávateľ:
 Obchodné meno: **RACZ s.r.o.**
 Sídlo: Komársky rad 615/50
 930 25 Vrakúň
 IČO: 50 658 166
 DIČ: 2120448374
 IČ DPH: SK2120448374
 Zapsaná v OR: OS Trnava
 Oddiel: Sro
 Vložka číslo: 39138/T
 Telefón: +421 905 165 235
 E-mail: dsracz@dsracz.sk

Číslo faktúry 20241013

Dátum splatnosti: 12.11.2024
 Dátum vyhotovenia: 30.10.2024
 Daňová povinnosť: 15.10.2024
 Dátum dodania: 15.10.2024

Variabilný symbol: 20241013
 Forma úhrady: Bankový prevod
 Banka dodávateľa: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 IBAN: SK84 0900 0000 0051 2668 1000
 BIC: GIBASKBX

Odberateľ:
 názov: ZMRŠ pri ZŠ Móra Koczána s VJM
 Čiližská Radvaň
 ulica: Hlavná 258
 psô/obec: 930 08 Čiližská Radvaň
 IČO: 35 626 366 104
 DIČ: 2021719370
 IČ DPH:

Názov tovaru (služby)	Počet	Jednot.cena	DPH (%)	Suma bez DPH
Na základe objednávky fakturujeme Vám autobusovú dopravu do zahraničia v dohodnutej cene: na trase Čiližská Radvaň - Trnava (HU) a späť, zo dňa a 15.10.2024.		500,00 €	0%	500,00 €

Oslobodené od DPH - podľa zákona o dani z pridanej hodnoty (č. 222/2004 Z.z.) § 46. ods. 2

Firma je oprávnená vykonávať osobnú cestnú dopravu - taxislužbu, poskytovanie prepravných služieb cestujúcim a s tým súvisiace služby na základe rozhodnutia Obvodného úradu pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie Trnava. Číslo spisu: OU-TT-OCDPK-2017/022180
 Firma je oprávnená vykonávať medzinárodnú osobnú prepravu autokami a autobusmi na území Spoločenstva (EU).
 LICENCIA č. TTMO01697000000 na medzinárodnú osobnú prepravu autokami a autobusmi vykonávanú v prenájme alebo za odplatu

Sumarizácia DPH	Základ	DPH	Suma bez DPH
	€ 500,00	0%	500,00 €

Celková suma na úhradu 500,00 €

Prevzal:	Vystavil: Tomáš Rącz	RACZ s.r.o. Komársky rad 615/50 930 25 Vrakúň IČO: 50 658 166, IČ DPH: SK2120448374
	Pečiatka a podpis	

Dovodujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Faktúra

Richard Šrobár - Littera M.R. Štefánika 22, 03601 Martin IČO: 33580511 IČDPH:SK1020495575 DIČ: 1020495575 IBAN : SK33 1111 0000 0068 5842 3028 SWIFT : UNCRSKBX		Faktúra číslo: VF241258 Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 241258
Dátum vystavenia: 13.09.2024 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 13.09.2024 Dátum splatnosti: 13.10.2024	Odberateľ: ZO ZMRS pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň 258 930 08 Čiližská Radvaň IČO : 35626356 DIČ : 2021830547 IČ DPH :	

Označenie dodávky	Počet	Cena za ks s DPH	DPH %	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
Project, 4th Edition 1 WB + CD (HU Edition)	18 ks	12,90 €	10	211,09	232,20

Registračia
 Obvodný úrad Martin pod evidenčný
 číslom :
 Žo - 94 / 2355 Ja

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	211,09	21,11	232,20
Základná sadzba 20 %:	0,00	0,00	0,00
Celkom:	211,09	21,11	232,20

Celkom k úhrade

232,20 EUR

Dátum splatnosti : 13.10.2024

Variabilný symbol pre zaplataenie faktúry : 241258

Littera
 Richard Šrobár Littera
 M. R. Štefánika 22, 036 01 Martin
 IČO: 33 580 511 DIČ: 1020495575
 IČ DPH: SK1020495575



pečiatka, podpis dodávateľa

Faktúra

Richard Šrobár - Littera M.R. Štefánika 22, 03601 Martin IČO: 33580511 IČDPH:SK1020495575 DIČ: 1020495575 IBAN : SK33 1111 0000 0068 5842 3028 SWIFT : UNCRSKBX		Faktúra číslo: VF241136 Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 241136
Dátum vystavenia: 09.09.2024 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 09.09.2024 Dátum splatnosti: 09.10.2024	Odberateľ : ZO ZMRS pri ZŠ Móra Kóczána s VJM Čiližská Radvaň 258 930 08 Čiližská Radvaň IČO : 35626356 DIČ : 2021830547 IČ DPH :	

Označenie dodávky	Počet	Cena za ks s DPH	DPH %	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
Project, 4th Edition 2 WB + CD (HU Edition)	17 ks	12,90 €	10	199,36	219,30
Project, 4th Edition 3 WB + CD (HU Edition)	17 ks	12,90 €	10	199,36	219,30
Project, 4th Edition 4 WB + CD (HU Edition)	15 ks	12,90 €	10	175,91	193,50
Project, 4th Edition 5 WB + CD (HU Edition)	28 ks	12,90 €	10	328,36	361,20

Registrácia
 Obvodný úrad Martin pod evidenčným
 číslom :
 Žo - 94 / 2355 Ja

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	903,00	90,30	993,30
Základná sadzba 20 %:	0,00	0,00	0,00
Celkom:	903,00	90,30	993,30

Celkom k úhrade 993,30 EUR

Dátum splatnosti : 09.10.2024
 Variabilný symbol pre zaplatenie faktúry : 241136

Littera
 Richard Šrobár Littera
 M. R. Štefánika 22, 036 01 Martin
 IČO: 33 580 511 DIČ: 1020495575
 IČ DPH: SK1020495575

pečiatka, podpis dodávateľa